
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 0

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За приключване на отчуждително-обезщетително производство, 
проведено при условията на ЗТСУ (отм.), чрез промяна на определено 
имотно обезщетение в парично, при условията на §9, ал.1 от ПР на ЗУТ, 
във връзка с чл.103, ал.5 от ЗТСУ (отм.), по заявление на Иванка 

Павлова и Силвия Младенова.
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с §9, ал.1 и ал.З от Преходните 
разпоредби на Закона за устройство на територията

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Приема оценка, изготвена по реда и условията на отменените 
разпоредби на Закона за териториално и селищно устройство и отменения 
чл.102 от Закона за собствеността, за 1/2 от стойността на поземлен имот 
пл. № 168, кв.206 (ст.208), в местността „Подуене Редута” , находящ се на 
ул. „Околчица” № 3 в гр.София, отчужден със Заповед № А-О-07-2297 от 
11.10.79 г. на Председателя на ИК на СГНС, на основание чл.95 и чл.98 от 
ЗТСУ (отм.) по преписка ДИ-2600/1979 г..

2. Дава съгласие, определеното парично обезщетение в размер на 
64 556 (шестдесет и четири хиляди петстотин петдесет и шест) лева, 
съгласно оценка на сертифициран независим оценител да бъде изплатен от 
бюджета на Столична община за 2018 г..

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
изменение на влезлите в сила заповеди по чл.98 и чл.100 от ЗТСУ (отм.), 
като се промени определеното имотно обезщетение в парично, с цел 
приключване на отчуждително-обезщетителното производство, съгласно 
разпоредбата на §9, ал.1 от ПР на ЗУТ.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 2 от дневния ред,

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


по доклад № СОА16-ГР94-4101/14/20.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


